
内蒙古京能康巴什热电有限公司 1号机组锅炉空预器专项大修项目二次变更公

告 

（招标编号：ZBA172202020 ） 

  
一、内容： 

    变更公告 

内蒙古京能康巴什热电有限公司委托发布了内蒙古京能康巴什热电有限公司 1号机组锅炉

空预器专项大修项目二次（采购批次编号：ZBA1722020）的招标（采购）公告，因采购需求，

现在对公告部分内容作如下更正： 

 

 

 

 

 

投标时间：2023年 01月 17日 10:00~2023年 02月 10日 09:30 

变更为 2023年 01月 17日 10:00~2023年 02月 20日 09:30 

 

 

开标时间：2023年 02月 10日 09:30（北京时间）。 

变更为 2023年 02月 20日 09:30 

  

二、监督部门 

   本招标项目的监督部门为内蒙古京能康巴什热电有限公司。  

三、联系方式 

   招 标 人：内蒙古京能康巴什热电有限公司  

   地    址： 内蒙古鄂尔多斯市康巴什区   

   联 系 人： 马志强  

   电    话： 0477-3112251    

   电子邮件： kbsmazhiqiang@163.com    



 

   招标代理机构： 北京京能招标集采中心有限责任公司 

   地    址：北京市门头沟区新桥南大街 2号 11号楼 

   联 系 人： 孔璋璋 

   电    话： 010-56670783 

   电子邮件：  jingxizb2018@163.com 

 

 

招标人项目负责人：（个人签章） 

 

      

（单位电子签章） 

 


		2c913c206e87f012016e883cec0a013b
	2023-02-01T16:41:30+0800
	北京
	内蒙古京能康巴什热电有限公司1号机组锅炉空预器专项大修项目二次变更公告
	内蒙古京能康巴什热电有限公司1号机组锅炉空预器专项大修项目二次变更公告


		a84bd944971911ea995500163e2c9577
	2023-02-01T16:41:30+0800
	北京
	内蒙古京能康巴什热电有限公司1号机组锅炉空预器专项大修项目二次变更公告
	内蒙古京能康巴什热电有限公司1号机组锅炉空预器专项大修项目二次变更公告




